

COMPTE DE RESULTAT	2023	2022
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Cotisations	354 187	134 346
Ventes de marchandises		
Prestations de service	377 221	241 261
Subventions d'exploitation	605 140	607 341
Dons et Mécénat	1 000	3 096
Contributions financières	72 744	217 413
Autres produits	127 896	74 757
Reprises sur dépréciations et provisions		62 846
Utilisations des fonds dédiés	2 000	27 000
Quote-part subvention invest. virée au résultat		
Total	1 540 188	1 368 061
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises	6 952	
Variation de stock		
Autres achats et charges externes	403 903	356 806
Aides financières		
Impôts et taxes	38 043	30 169
Salaires	622 786	572 940
Charges sociales	136 468	113 055
Autres charges	339 325	240 390
Dotations aux amortissements	7 199	3 324
Dotations aux dépréciations et provisions	35 005	35 000
Reports en fonds dédiés		2 000
Total	1 589 682	1 353 684
RESULTAT D'EXPLOITATION (I)	-49 494	14 377
PRODUITS FINANCIERS		
Intérêts		
Autres produits financiers	3 842	1 953
Reprises sur dépréciations et provisions		
Total	3 842	1 953
CHARGES FINANCIERES		
Intérêts		
Autres charges financières		
Dotations aux dépréciations et provisions		
Total		
RESULTAT FINANCIER (II)	3 842	1 953
RESULTAT COURANT (I + II)	-45 652	16 330
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
sur opérations de gestion	37 119	620
sur opérations en capital		
Reprises sur dépréciations et provisions		
Total	37 119	620
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
sur opérations de gestion	1	11 279
sur opération en capital		
Dotations aux dépréciations et provisions		
Total	1	11 279
RESULTAT EXCEPTIONNEL (III)	37 118	-10 658
RESULTAT DE L'EXERCICE (I + II + III)	-8 534	5 672
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Dons en nature et prestations en nature	700 000	230 000
Bénévolat	1 020 000	399 500
Total	1 720 000	629 500
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Mises à disposition gratuite de biens et prestations en nature	700 000	230 000
Personnel bénévole	1 020 000	399 500
Total	1 720 000	629 500